CÂMARA MUNICIPAL DE MINDURI

ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________

OFÍCIO Nº :       017/2022

De                :       Câmara Municipal de Minduri

PARA          :       Secretaria de Saúde

ASSUNTO  :       Resposta Faz

DATA         :        17 de março de 2022

Exma. Sra.

Jaciara Portela Nascimento

Senhora Gestora Municipal de Saúde

Venho através deste, INFORMAR que definitivamente não há a possibilidade de

audiência pública no horário solicitado. Reafirmo ainda, que não há negativa

quanto a autorização do feito, somente impossibilidade quanto ao horário. Razão

pela qual, na tentativa de melhor atender a todos os envolvidos, estamos marcando

um horário específico para a audiência pública de apresentação no dia

21/03/2022 às 18h.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

____________________________________
Peterson Andrade Ferracciu

Vereador-Presidente Câmara Municipal de Minduri